様式第３号（第６条第１項関係）

太陽光発電事業計画届出書

年 月 日

中川村長 様

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地

名称、代表者の氏名及び電話番号

中川村太陽光発電施設の設置等に関する条例第12条第１項の規定により、関係図書を添えて

次のとおり届け出ます。

事業区域の所在 中川村

事業区域面積 ㎡

太陽光発電設備の出力

着手予定日 年 月 日

完了予定日 年 月 日

設計者

住 所

氏 名

電話番号

工事施工者

住 所

氏 名

電話番号

工事管理者

住 所

氏 名

電話番号

保守点検責任者

住 所

氏 名

電話番号

土地の権利関係

（該当する箇所に○）

自己所有地・借地・その他（ ）

・契約内容（売買・賃貸借・その他（ ））

・契約日 年 月 日

・契約期間 年 月 日 ～

年 月 日

施設の管理方法、緊急時

（災害発生時等）の対応等

廃止後において行う措置、

措置に必要な費用（積算根

拠）及び資金確保の方法

（資金積立計画等）

関係書類

位置図及び公図

太陽光発電施設施工図（発電設備等の配置が分かる図面）

土地造成計画（平面図及び断面図）

雨水排水計画図（排水計算書を含む）

工作物構造図

他の法令により許認可等を受けている場合はその写し

協定書を締結した場合はその写し

その他村長が必要と認める書類